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FABIANY  CRISTINA BARBARA250000141  8.00  36.50 22.50 14.003.00 3.00 - - APROVADO 1 1 36.5017/06/1980

MARILZA  OLIVEIRA250001485  8.00  36.00 21.00 15.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 2 2 36.0015/02/1982

ROSENIRA  RODRIGUES SOARES SILVA250003386  5.00  35.00 24.00 11.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 3 3 35.0015/03/1975

EDILEUZA BATISTA VASCONCELOS250000259  6.00  33.50 22.50 11.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 4 4 33.5005/06/1982

FABIANNE MIRANDA CARDOSO250001336  7.00  33.00 21.00 12.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 5 5 33.0022/02/1979

CLEIA DA CRUZ SILVA LEANDRO250001229  5.00  33.00 21.00 12.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 6 6 33.0030/08/1983

VANESSA GRACIELLI FERREIRA DA SILVA  FERREIRA DA SILVA250001546  7.00  32.00 21.00 11.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 7 7 32.0029/08/1980

SILVANA DO ESPIRITO SANTO250003002  4.00  31.50 22.50 9.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 8 8 31.5031/07/1975

JOVENILDO BARBOZA DOS SANTOS BARBOZA DOS SANTOS250000440  5.00  31.50 19.50 12.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 9 9 31.5015/04/1987

MARIA TERESA RODRIGUES DA CUNHA250002175  3.00  31.00 21.00 10.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 10 10 31.0003/10/1962

SANDRA  PEREIRA LIMA250002386  5.00  30.50 19.50 11.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 11 11 30.5022/12/1989

CLEUDENICE  DA SILVA250000596  5.00  30.00 21.00 9.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 12 12 30.0022/04/1973

ANDREIA  SANTOS GONÇALVES250002202  5.00  30.00 21.00 9.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 13 13 30.0002/06/1985

EVA CRISTINA RIBEIRO RONDON250000170  6.00  30.00 18.00 12.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 14 14 30.0013/07/1985

CRISTIANE APARECIDA  DA SILVA250002516  8.00  30.00 15.00 15.003.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 15 15 30.0023/02/1981

MARIA  ISABEL250001823  6.00  29.50 19.50 10.003.00 1.00 - - CADASTRO RESERVA 16 16 29.5003/11/1978

MARIA MOREIRA250002465  5.00  29.50 19.50 10.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 17 17 29.5020/01/1963

KARINE DE SOUZA AMPARO250000589  8.00  29.50 16.50 13.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 18 18 29.5004/04/1997

GESSICA NIVIA  CORREIA DE SOUZA250002948  6.00  29.50 16.50 13.004.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 19 19 29.5021/10/1989

MARIA MARILZA  RIBEIRO DA SILVA250000606  7.00  29.00 18.00 11.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 20 20 29.0026/09/1984

CRISTIANE DA SILVA DOS SANTOS250003049  5.00  29.00 18.00 11.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 21 21 29.0028/01/1977

KAMILLA STEFANI PAIVA SOUZA250000704  9.00  29.00 15.00 14.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 22 22 29.0012/12/2000

MARCIA CLEIDE  CONCEICAO250000313  5.00  28.50 19.50 9.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 23 23 28.5029/12/1981

CASSIANE  SABINO SOBRINHO250000439  7.00  27.50 16.50 11.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 24 24 27.5008/06/1999

CRISTIANE MARTINS RODRIGUES250002720  5.00  27.50 16.50 11.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 25 25 27.5021/05/1993

JOANA JUSTINA DO NASCIMENTO250000612  5.00  27.00 18.00 9.003.00 1.00 - - CADASTRO RESERVA 26 26 27.0011/06/1963

SUEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA250000260  5.00  27.00 18.00 9.003.00 1.00 - - CADASTRO RESERVA 27 27 27.0028/06/2022

MARIA JOSE RAIMUNDO FERREIRA250000610  4.00  27.00 18.00 9.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 28 28 27.0013/03/1985

SULIVAN ROMAN AMARILHA250000029  7.00  27.00 15.00 12.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 29 29 27.0013/03/1989

MEIRE  GONÇALVES DE SOUZA250000147  5.00  26.50 16.50 10.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 30 30 26.5016/04/1984

DEBORA FERNANDA  SILVA GONCALVES250002898  4.00  26.50 16.50 10.004.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 31 31 26.5018/01/1994
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AUVANIA ROSA DA SILVA ANDRADE250003010  6.00  26.00 18.00 8.002.00 0.00 - - CADASTRO RESERVA 32 32 26.0015/01/1976

PAULINA  ADAO DA COSTA250000376  5.00  25.50 16.50 9.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 33 33 25.5021/02/1960

GLAUCIELE  BATISTA PIRES250000238  4.00  25.50 16.50 9.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 34 34 25.5022/02/1985

INDIANARA  LOPES SANTOS250002936  7.00  25.50 13.50 12.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 35 35 25.5014/04/1998

ANA MARIA  DE FATIMA FARIAS250002943  7.00  25.50 13.50 12.002.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 36 36 25.5017/05/1977

SILVANA  BRAGA E SILVA250001307  7.00  24.50 13.50 11.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 37 37 24.5030/08/1987

ROSANA FERREIRA DIONISIO PEREIRA250000472  5.00  24.50 13.50 11.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 38 38 24.5018/10/1980

IRAIDES CARMO TEIXEIRA250002922  5.00  24.50 13.50 11.002.00 4.00 - - CADASTRO RESERVA 39 39 24.5005/12/1982

MARCIENE  RODRIGUES DA SILVA MACHADO250002198  5.00  24.00 15.00 9.002.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 40 40 24.0005/08/1986

IDMA MARIA RODRIGUES DA SILVA250001376  4.00  24.00 15.00 9.003.00 2.00 - - CADASTRO RESERVA 41 41 24.0026/01/1976

NILDA OLIVEIRA DE SOUZA250003120  3.00  24.00 15.00 9.003.00 3.00 - - CADASTRO RESERVA 42 42 24.0004/10/1978
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